Ejerforeningen Eskadronsvej 4, Naestved

Budget 2020

Faellesudgifter

Faelles elforbrug

Vedligeholdelse

Service, elevator

Matter

Vand-/varmeregnskabshonorar Brunata
Administrationshonorar

Revisor

Ejendomsforsikring

Porto og gebyrer

Afholdelse af mgder og generalforsamling
Hensaettelse til vedligeholdelse

Diverse uforudsete udgifter

Faellesudgifter i alt

kr. 15.000,00
kr. 30.000,00
kr. 3.750,00
kr. 5.500,00
kr. 8.000,00
kr. 8.700,00
kr. 6.700,00
kr. 18.500,00
kr. 1.500,00
kr. 0,00
kr. 24.500,00
kr. 0,00
kr. 122.150,00

Der tages forbehold for fejl og forglemmelser samt for forhold der ikke kunne afdaekkes ved budgetteringen.



Indtaegter

Boligstgrrelse

Ejerlejlighed nr.
Ejerlejlighed nr.
Ejerlejlighed nr.
Ejerlejlighed nr.

Ejerforeningen Eskadronsvej 4, Naestved

1 med fordelingstal 29/100
2 med fordelingstal 42/100
3 med fordelingstal 25/100
4 med fordelingstal 4/100

I alt fordelingstal 100

Manedlig ydelse for ejerlejl. Nr. 1
Nuvaerende ydelse

Difference

Manedlig ydelse for ejerlejl. Nr. 2
Nuvaerende ydelse

Difference

Manedlig ydelse for ejerlejl. Nr. 3
Nuvaerende ydelse

Difference

Manedlig ydelse for ejerlejl. Nr. 4
Nuvaerende ydelse

Difference

Budget 2020

Speciallaege Lars Herluf Rasmussen ApS
Hans Andersen Fysioterapi ApS

Hans Andersen Fysioterapi ApS

Tobias Dahlerup

kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

Faellesudgifter

35.423,50
51.303,00
30.537,50

4.886,00

122.150,00

2.951,96
2.951,96
0,00

4.275,25
4.275,25
0,00

2.544,79
2.544,79
0,00

407,17
407,17
0,00



